

Årsredovisning

för

Noss Invest AB

556064-5326

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Wolrath, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Noss Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsutvecklings- och projekteringsprojekt, samt konsultverksamhet inom bygg och fastigheter. Tidigare verksamhet var att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har, genom beslut på en extra bolagsstämma, genomfört en utdelning till moderbolaget Lyckornagruppen AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 305	577	0	57
Resultat efter finansiella poster	-1 611	-753	-85	-151
Soliditet (%)	71,8	95,7	96,0	79,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 126% till följd av en ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 832 106	-253 294	5 698 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-253 294	253 294	0
Utdelning på extra stämma			-2 355 000		-2 355 000
Årets resultat				-1 610 682	-1 610 682
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 223 812	-1 610 682	1 733 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 223 812
årets förlust	-1 610 682
	1 613 130
disponeras så att i ny räkning överföres	1 613 130
	1 613 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 304 633	576 803
Övriga rörelseintäkter		1 495	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 306 128	576 803
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-534 868	-293 167
Övriga externa kostnader		-251 931	-86 659
Personalkostnader	2	-2 209 642	-1 083 581
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 200	-14 067
Summa rörelsekostnader		-3 038 641	-1 477 474
Rörelseresultat		-1 732 513	-900 671
Finansiella poster			
Ränteintäkter		122 445	147 556
Räntekostnader		-614	-179
Summa finansiella poster		121 831	147 377
Resultat efter finansiella poster		-1 610 682	-753 294
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	500 000
Resultat före skatt		-1 610 682	-253 294
Årets resultat		-1 610 682	-253 294

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	154 733	196 933
Summa materiella anläggningstillgångar		154 733	196 933
Summa anläggningstillgångar		154 733	196 933
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	250 439	250 439
Summa varulager		250 439	250 439
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		693 093	1 053 753
Övriga fordringar		39 603	61 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 760	0
Summa kortfristiga fordringar		740 456	1 115 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 269 829	4 393 913
Summa kassa och bank		1 269 829	4 393 913
Summa omsättningstillgångar		2 260 724	5 759 719
SUMMA TILLGÅNGAR		2 415 457	5 956 652

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 223 812

5 832 106

Årets resultat

-1 610 682

-253 294

Summa fritt eget kapital

1 613 130

5 578 812

Summa eget kapital

1 733 130

5 698 812

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

85 852

34 477

Skulder till koncernföretag

167 250

0

Övriga skulder

323 490

190 071

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 735

33 292

Summa kortfristiga skulder

682 327

257 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 415 457

5 956 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 000	0
Inköp	0	211 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 000	211 000
Ingående avskrivningar	-14 067	0
Årets avskrivningar	-42 200	-14 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 267	-14 067
Utgående redovisat värde	154 733	196 933

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	250 439	250 439
	250 439	250 439

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lyckornagruppen AB, org. nr 556004-7127, med säte i Norrköping.

Enköping 2025-04-23

Jon Wikdahl
Jon Wikdahl
Ordförande

Niklas Wolrath
Niklas Wolrath

Cecilia Tarkowski
Cecilia Tarkowski

Marcus Ljungqvist Dennerstedt
Marcus Ljungqvist Dennerstedt
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Maria Körkkö
Maria Körkkö
Godkänd revisor
